
Plejecenter Enghaven søger omsorgsfulde og
engagerede sommerferie afløsere.

Plejecenter Enghaven søger dig som har lyst til at arbejde et meningsfuldt og givende sted, hvor
vores beboeres trivsel har højeste prioritet. 
Det kan være du er SSH/SSA, ufaglært med erfaring eller måske studerende der ønsker et
fritidsjob eller har sabbat år. Mulighederne er åbne for dig!

Plejecenter Enghaven er et velfungerende plejecenter, der består af 42 plejeboliger, hvoraf der er
to almene afdelinger og et specialafsnit. Vi er et velfungerende plejecenter, hvor det gode
arbejdsmiljø er højt prioriteret, og hvor synlig daglige ledelse er en selvfølge. 
Vi arbejder ud fra et ”Fælles Vi” hvor vi respekterer og hjælper hinanden på tværs af faggrupper og
afdelinger.
Vi løser opgaverne i fællesskab, med udgangspunkt i beboerens behov og ønsker. 
At arbejde hos os er en holdsport og vi hjælper hinanden over målstregen med opgaverne for at
bringe glæde i vores beboeres dagligdag. 
Du bliver en del af en engageret personalegruppe, som møder beboerne med et smil på læben og
en naturlig ro, selv når dagene byder på uforudsigelige opgaver og travlhed. Dine kollegaer udgør
en dygtig og selvstændig gruppe, der har brug for en ny kollega, til i fællesskab at løfte opgaverne. 
Du vil få et introduktionsprogram, som er tilpasset dine personlige og faglige kompetencer, og du vil
desuden få en ”buddy”, som du kan sparre med, og som tager godt imod dig på din første dag. 
Timeantal aftales ved ansættelse, og der er en forventning om at du kan arbejde både i dag- og
aftenvagter. Som udgangspunkt arbejdes der hver 2. weekend. 
Har du spørgsmål eller lyst til at møde os, giver vi gerne en kop kaffe og en rundvisning. Kontakt
assisterende centerleder Lisbeth Bang Pedersen på mobil 30 17 06 13. 
Vi håber du kan starte snarest muligt og vi holder løbende ansættelsessamtaler, så tøv ikke med at
kontakte os eller sende en ansøgning. 
Vi glæder os til at høre fra dig.

Frist:
15-03-2026

Tiltrædelse:
Snarest muligt

Jobområde:
Ældreområdet

Arbejdstid:
Deltid over 21 timer

Ansættelsesvilkår:
Tidsbegrænset
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